
 
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11   

03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

Uchwała nr 360 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 29.10.2025 r.  
w sprawie przyjęcia nowych członków zwyczajnych Polskiego Związku 

Gimnastycznego. 
 

 
Na podstawie § 12 ust. 9 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego uchwala  

się co następuje: 

 
§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego przyjmuje w poczet członków 

zwyczajnych Polskiego Związku Gimnastycznego podmioty wskazane  

w   załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.  

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

§ 3. 
Niniejsza Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 
W głosowaniu wzięło udział 9 osób:  
Za – 9 os.  
Przeciw – 0 os.  
Wstrzymało się – 0 os. 

 
Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

 

 

 

 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11   

03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 360 Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 

29.10.2025 r. 

 

Wykaz podmiotów przyjętych w poczet członków zwyczajnych Polskiego Związku 

Gimnastycznego: 

 

1. Akademicki Związek Sportowy Klub Uczelniany Politechniki Opolskiej z siedzibą 

w Opolu. 

2. Fundacja Jeleniogórskie Centrum Sportowe AKRO-FIT z siedzibą w  Jeleniej 

Górze. 

3. Klub Akrobatyki Sportowej w Starym Dzikowie z siedzibą w Starym Dzikowie. 

4. Klub Sportowy AZS AWF Biała Podlaska z siedzibą w Białej Podlaskiej. 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

